
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 712-

20-VIII «Про затвердження технічної документації щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок в селі Мартусівка Гірської сільської ради» 

 

Керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про землеустрій», розглянувши заяву ТОВ 

«Слов’янка Клаб»  про внесення змін в пункт 2 рішення Гірської сільської ради 

від 07.10.2021 №712-20-VIII, а саме доповнити словами: «в зв’язку з її поділом 

та формуванням двох земельних ділянок: залишити в оренді земельну ділянку з 

кадастровим номером  3220885001:02:003:0172 площею 0,5057га та прийняти  в 

комунальну власність (землі запасу) земельну ділянку з кадастровим номером  

3220885001:02:003:0171 площею 0,6617га.»,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункт 2 рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 

712-20-VIII, а саме: після слів «кадастровим номером 3220885001:02:003:0130» 

доповнити словами «в зв’язку з її поділом та формуванням двох земельних 

ділянок: залишити в оренді земельну ділянку з кадастровим номером  

3220885001:02:003:0172 площею 0,5057га та прийняти  в комунальну власність 

(землі запасу) земельну ділянку з кадастровим номером  

3220885001:02:003:0171 площею 0,6617 га.» 

2. Залишити без змін та вважати чинними пункти 1,3,4 рішення Гірської 

сільської ради від 07.10.2021 № 712-20-VIII. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 25 листопада 2021 року 

№ 813-25-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В. о. начальника відділу правового та 

кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

 

Виконавець: 

Спеціаліст відділу містобудування  

та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО  
 
 

 

 

 

 

 


